
 

 

 
 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. SPALIO 29 

D. SPRENDIMU NR. T1-315 PATVIRTINTŲ RENGINIŲ ORGANIZAVIMO 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE TAISYKLIŲ 

PAKEITIMO 
 

2017 m. kovo 31 d. Nr. T1-78 

Mažeikiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 34 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 36 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Mažeikių rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a  pakeisti Renginių organizavimo Mažeikių rajono savivaldybės teritorijoje 

taisykles, patvirtintas Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T1-

315 „Dėl renginių organizavimo Mažeikių rajono savivaldybės teritorijoje taisyklių, prašymo ir 

leidimo formų patvirtinimo“ (su visais pakeitimais): 

1. Papildyti 1 punktą sakiniu ir visą punktą išdėstyti taip: 

„1. Renginių organizavimo Mažeikių rajono savivaldybės teritorijoje taisyklės (toliau – 

Taisyklės) reglamentuoja masinių ir kitų renginių viešose erdvėse organizavimo tvarką. Šiose 

Taisyklėse renginys suprantamas kaip organizuotas viešas žmonių susibūrimas, veiksmas – 

koncertas, spektaklis, šventė, mugė, akcija, varžybos ir kt., kurio forma nepriskiriama susirinkimo 

sąvokai (mitingas, piketas, demonstracija, pilietinė akcija ir kt.).“ 

2. Pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„6. Šios Taisyklės nereglamentuoja: 

6.1. susirinkimų, reglamentuojamų Lietuvos Respublikos susirinkimų įstatyme, 

organizavimo tvarkos; 

6.2. renginių organizavimo įstaigose, privačios nuosavybės teise ar kita valdymo teise 

valdomose teritorijose ar patalpose tvarkos.“ 

3. Papildyti nauju 6
1
 punktu: 

„6
1
. Taisyklių 6.2 papunktyje nurodytose vietose renginių tvarką nustato jų savininkai ar 

naudotojai.“ 

4. Papildyti 10 punktą naujais 10.10 ir 10.11 papunkčiais: 

„10.10. imtis priemonių, kad renginio metu dalyviai bei žiūrovai laikytųsi Lietuvos 

Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo, Lietuvos Respublikos tabako, tabako gaminių ir su jais 

susijusių gaminių kontrolės įstatymo, Lietuvos Respublikos reklamos įstatymo, Lietuvos higienos 

normos HN 30:2009 „Infragarsas ir žemo dažnio garsai: ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir 

visuomeninės paskirties pastatuose“, Prekybos ir paslaugų teikimo Mažeikių rajono savivaldybės 

viešosiose vietose tvarkos aprašo, Mažeikių rajono miestų ir kitų gyvenamųjų vietovių tvarkymo ir 

švaros taisyklių, Triukšmo prevencijos Mažeikių rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių, 

Mažeikių rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių, Mažeikių rajono 

savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių, kitų teisės aktų, perspėti renginio dalyvius bei 

žiūrovus ir apie jų daromą pažeidimą informuoti atitinkamas institucijas; 

10.11. užtikrinti pirotechnikos priemonių paleidimo aikštelėje esančių žmonių saugą: 

kiekvieną kartą numatyti garso ir sprogimo pavojaus zonos ribas, neleisti į šią zoną pašalinių 



2 

 

 

asmenų, pasirūpinti, kad būtų naudojami tik tinkamai veikiantys pirotechnikos priemonių paleidimo 

įrenginiai, o žiūrovai būtų už gaisro ar sprogimo zonos ribų.“ 

5. Pakeisti 22 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„22. Su prašymu Renginio organizatorius turi pateikti: 

22.1. teritorijos savininko ar administratoriaus raštišką sutikimą dėl teritorijos 

organizuojamam renginiui panaudojimo (jei teritorija priklauso savivaldybei, toks sutikimas 

nereikalingas); 

22.2. jei bus naudojami F4 kategorijos fejerverkai, T2 ar P2 kategorijų civilinės 

pirotechnikos priemonės, informaciją apie planuojamus naudoti civilinės pirotechnikos gaminius, jų 

naudojimo vietos schemą, suderintą su Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui 

pavaldžia įstaiga.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Šiaulių apygardos administraciniam teismui per 30 dienų nuo paskelbimo 

dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Tenys 


